

**Steensborg Drejer Holding ApS**

**Øresunds Alle 48, 2791 Dragør**

---

**Årsrapport for**

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

---

**CVR-nr. 32 09 88 19**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2023.

---

**Michael Koefod Steensborg Drejer**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Steensborg Drejer Holding ApS Øresunds Alle 48 2791 Dragør
	CVR-nr.: 32 09 88 19
	Stiftet: 6. april 2009
	Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023 15. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Michael Koefod Steensborg Drejer
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Steensborg Drejer Holding 2 ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i kapitalandele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 60.409 t.kr. mod -157 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i året solgt en en betydelig andel af sine unoterede aktier og realiseret en nettoavance på 59.049 t.kr.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Andre eksterne omkostninger	-30.280	-31.894
<b>Driftsresultat</b>	<b>-30.280</b>	<b>-31.894</b>
Andre finansielle indtægter	60.501.266	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-61.514	-125.247
<b>Resultat før skat</b>	<b>60.409.472</b>	<b>-157.141</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>60.409.472</b>	<b>-157.141</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	60.409.472	0
Disponeret fra overført resultat	0	-157.141
<b>Disponeret i alt</b>	<b>60.409.472</b>	<b>-157.141</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	15.370.653	4.222.647
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.370.653</u>	<u>4.222.647</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>15.370.653</u></b>	<b><u>4.222.647</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	18.323.854	4.297.604
Andre tilgodehavender	1.342.769	0
Tilgodehavender i alt	<u>19.666.623</u>	<u>4.297.604</u>
Likvide beholdninger	<u>34.032.456</u>	<u>140.009</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>53.699.079</u></b>	<b><u>4.437.613</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>69.069.732</u></b>	<b><u>8.660.260</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	68.917.232	8.507.760
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>69.042.232</b>	<b>8.632.760</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.500	27.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	27.500	27.500
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>27.500</b>	<b>27.500</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>69.069.732</b>	<b>8.660.260</b>

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	8.664.901	8.789.901
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-157.141</u>	<u>-157.141</u>
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	8.507.760	8.632.760
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>60.409.472</u>	<u>60.409.472</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>68.917.232</b></u>	<u><b>69.042.232</b></u>

**Noter**

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	61.514	125.247
	<u>61.514</u>	<u>125.247</u>
<b>2. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. juli 2022	4.974.289	4.974.289
Tilgang i årets løb	14.895.653	0
Afgang i årets løb	-4.499.289	0
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<u>15.370.653</u>	<u>4.974.289</u>
Opskrivninger 1. juli 2022	-751.642	-627.419
Kursregulering	0	-124.223
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	751.642	0
<b>Opskrivninger 30. juni 2023</b>	<u>0</u>	<u>-751.642</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<u>15.370.653</u>	<u>4.222.647</u>

**3. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen pantstillelser eller eventualforpligtelser pr. 30. juni 2023.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Steensborg Drejer Holding 2 ApS, CVR-nr. 36 94 07 51, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## Noter

---

### 3. Eventualposter (fortsat)